
-

Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt

23042 133 147 101 119 111 611 122,20 23121 113 158 154 134 147 706 141,20

23037 203 191 188 187 186 955 191,00 27784 124 123 125 117 145 634 126,80

27425 140 158 139 162 136 735 147,00 27997 199 168 167 141 224 899 179,80

27148 212 187 171 192 158 920 184,00 759

23143 140 149 148 153 138 728 145,60

688 683 599 660 591 3221 161,05 576 598 594 545 654 2967 148,35

CityB AlleZ VfB97 Sachs funB Z-Pkt. 6 VfB97 Sachs AlleZ CityB BlauW Z-Pkt. 2

511 602 667 601 654 Punkte Gesamt 574 676 669 599 591 Punkte Gesamt

2 2 0 2 0 6 12 2 0 0 0 2 4 6

Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt

27302 142 159 133 434 144,67 23488 169 113 123 201 125 731 146,20

27438 155 139 161 147 602 150,50 27736 129 178 158 102 148 715 143,00

23282 162 216 165 167 193 903 180,60 27738 139 134 196 136 125 730 146,00

27845 123 146 123 118 510 127,50 23486 137 181 190 140 161 809 161,80

27914 161 210 150 169 690 172,50

588 676 647 601 627 3139 156,95 574 606 667 579 559 2985 149,25

AlleZ funB CityB BlauW VfB97 Z-Pkt. 5 funB CityB BlauW AlleZ Sachs Z-Pkt. 3

567 598 560 660 559 Punkte Gesamt 576 562 599 575 627 Punkte Gesamt

2 2 2 0 2 8 13 0 2 2 2 0 6 9

Bezirksklasse Herren - Staffel 3 1. Spieltag 2018 / 2019 World of Bowling Bautzen

BC Blau-Weiß 71 Bautzen 2 BC fun Bowl Bautzen

Kauder, Hannes Altmann, Alexander

Bläsche, Andreas Altmann, Alfred

Hähnel, Jens Ender, Ralf

Krahl, Carsten Ladusch, Daniel

Thoms, Steffen

Ergebnis  Gegner   Ergebnis  Gegner   

Punkte   Punkte   

Gesamt  Mannschaft   Gesamt  Mannschaft   

Gegner   Gegner   

Winkler, Thomas Zirkel, Alexander

Kastner, Bernd Noack, Silvio

BC Sachsen 90 Bautzen 5 VfB 97 Dresden 3

Saifert, Peter Schmidt, Harald

Hehlmann, Heiko Schirmer, Andreas

Hoch, André

Gegner   Gegner   

Ergebnis  Gegner   Ergebnis  Gegner   

Gesamt  Mannschaft   Gesamt  Mannschaft   

Punkte   Punkte   
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-Bezirksklasse Herren - Staffel 3 1. Spieltag 2018 / 2019 World of Bowling Bautzen

Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt

27361 158 129 189 166 145 787 157,40 23673 134 185 200 148 221 888 177,60

27372 146 151 148 149 182 776 155,20 27133 164 144 158 131 107 704 140,80

27912 92 144 110 157 119 622 124,40 27745 102 111 141 145 131 630 126,00

27858 115 138 113 127 84 577 115,40 18438 167 162 170 151 164 814 162,80

511 562 560 599 530 2762 138,10 567 602 669 575 623 3036 151,80

BlauW VfB97 Sachs funB AlleZ Z-Pkt. 1 Sachs BlauW funB VfB97 CityB Z-Pkt. 4

688 606 647 545 623 Punkte Gesamt 588 683 594 579 530 Punkte Gesamt

0 0 0 2 0 2 3 0 0 2 0 2 4 8

Platz

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Ender, Ralf - BC fun Bowl Bautzen

Bläsche, Andreas - BC Blau-Weiß 71 Bautzen 2

BC Blau-Weiß 71 Bautzen 2

Werschin, Christian Lichtblau, Christoph

Schneider, Maik Menzel, Mario

City Bowler Görlitz 09 2 Alle Zehne Zittau 2

Faller, Tobias Arnold, Rene

Jacob, Alexander Bukvic, Daniel

Gesamt  Mannschaft   Gesamt  Mannschaft   

Gegner   Gegner   

Punkte Z.-Punkte Pins Punkte

Ergebnis  Gegner   Ergebnis  Gegner   

Punkte   Punkte   

5 3139 13 156,95

Sächsische Klubmeisterschaft - Teamwertung:
1. Spieltag - 16.09.2018 Gesamt

Pins Punkte Pins

BC Blau-Weiß 71 Bautzen 2 0 0 3221

Schnitt

BC Sachsen 90 Bautzen 5 0 0 3139 8

3 2985 9 149,25

6 6 3221 12

Alle Zehne Zittau 2 0 0 3036

161,05

VfB 97 Dresden 3 0 0 2985 6

2967 6 148,35

4 4 3036 8

0 0 2762

151,80

BC fun Bowl Bautzen 0 0 2967 4 2

138,10

Höchstes Einzelspiel: 224 Pins

Beste Einzel-Serie: 955 Pins

2 1 2762 3City Bowler Görlitz 09 2

Beste Team Serie: 688 Pins
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-Bezirksklasse Herren - Staffel 3 1. Spieltag 2018 / 2019 World of Bowling Bautzen

Rangliste 1. Spieltag: Rangliste Gesamt:

Spieler Pins Spiele MAX Spieler Pins Spiele Schnitt

1. Andreas Bläsche 955 5 203 1. Andreas Bläsche 955 5 191,00

2. Carsten Krahl 920 5 212 2. Carsten Krahl 920 5 184,00

3. Bernd Kastner 903 5 216 3. Bernd Kastner 903 5 180,60

4. Ralf Ender 899 5 224 4. Ralf Ender 899 5 179,80

5. Christoph Lichtblau 888 5 221 5. Christoph Lichtblau 888 5 177,60

6. André Hoch 690 4 210 6. André Hoch 690 4 172,50

7. Daniel Bukvic 814 5 170 7. Daniel Bukvic 814 5 162,80

8. Andreas Schirmer 809 5 190 8. Andreas Schirmer 809 5 161,80

9. Christian Werschin 787 5 189 9. Christian Werschin 787 5 157,40

10. Maik Schneider 776 5 182 10. Maik Schneider 776 5 155,20

11. Thomas Winkler 602 4 161 11. Thomas Winkler 602 4 150,50

12. Jens Hähnel 735 5 162 12. Jens Hähnel 735 5 147,00

13. Harald Schmidt 731 5 201 13. Harald Schmidt 731 5 146,20

14. Silvio Noack 730 5 196 14. Silvio Noack 730 5 146,00

15. Steffen Thoms 728 5 153 15. Steffen Thoms 728 5 145,60

16. Peter Saifert 434 3 159 16. Peter Saifert 434 3 144,67

17. Alexander Zirkel 715 5 178 17. Alexander Zirkel 715 5 143,00

18. Alexander Altmann 706 5 158 18. Alexander Altmann 706 5 141,20

19. Mario Menzel 704 5 164 19. Mario Menzel 704 5 140,80

20. Heiko Hehlmann 510 4 146 20. Heiko Hehlmann 510 4 127,50

21. Alfred Altmann 634 5 145 21. Alfred Altmann 634 5 126,80

22. Rene Arnold 630 5 145 22. Rene Arnold 630 5 126,00

EDV-Nr.

23037 191,00 23037

EDV-Nr. Schnitt

27148 184,00 27148

23282 180,60 23282

27997 179,80 27997

23673 177,60 23673

27914 172,50 27914

18438 162,80 18438

23486 161,80 23486

27361 157,40 27361

27372 155,20 27372

27438 150,50 27438

27425 147,00 27425

23488 146,20 23488

27738 146,00 27738

23143 145,60 23143

27302 144,67 27302

27736 143,00 27736

23121 141,20 23121

27133 140,80 27133

27845 127,50 27845

27784 126,80 27784

27745 126,00 27745
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-Bezirksklasse Herren - Staffel 3 1. Spieltag 2018 / 2019 World of Bowling Bautzen

23. Tobias Faller 622 5 157 23. Tobias Faller 622 5 124,40

24. Hannes Kauder 611 5 147 24. Hannes Kauder 611 5 122,20

25. Alexander Jacob 577 5 138 25. Alexander Jacob 577 5 115,40

26. 26.

27. 27.

28. 28.

29. 29.

30. 30.

31. 31.

32. 32.

33. 33.

34. 34.

35. 35.

36. 36.

37. 37.

38. 38.

39. 39.

40. 40.

41. 41.

42. 42.

43. 43.

44. 44.

45. 45.

46. 46.

47. 47.

48. 48.

27912 124,40 27912

23042 122,20 23042

27858 115,40 27858
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